
VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE - SPESE

PROTOCOLLO DPG/2024/5975

MISSIONE,

PROGRAMMA,TITOLO

DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTEQUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO

PRECEDENTEQUELLO

CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2024

PREVISIONI

DELL'ANNO 2025

PREVISIONI

DELL'ANNO 2026

Disavanzo di Amministrazione 0,00 0,00 0,00 0,00

MISSIONE 14 Sviluppo economico e competitività

Programma 3 Ricerca e innovazione

Titolo 1 Spese correnti 0,00 previsione di competenza

di cui già impegnato

di cui fondo pluriennalevincolato

previsione di cassa

0,00

(0,00)

0,00

0,00

(0,00)

(0,00)

63.936,63

0,00

(0,00)

(0,00)

0,00

(0,00)

(0,00)

Titolo 2 Spese in conto capitale 0,00 previsione di competenza

di cui già impegnato

di cui fondo pluriennalevincolato

previsione di cassa

0,00

(0,00)

0,00

0,00

(0,00)

(0,00)

296.904,08

0,00

(0,00)

(0,00)

0,00

(0,00)

(0,00)

Totale

Programma 3

Ricerca e innovazione 0,00 previsione di competenza

di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00

(0,00)

0,00

0,00

(0,00)

(0,00)

360.840,71

0,00

(0,00)

(0,00)

0,00

(0,00)

(0,00)

TOTALE MISSIONE 14 Sviluppo economico e competitività 0,00 previsione di competenza

di cui già impegnato

di cui fondo pluriennalevincolato

previsione di cassa

0,00

(0,00)

0,00

0,00

(0,00)

(0,00)

360.840,71

0,00

(0,00)

(0,00)

0,00

(0,00)

(0,00)

MISSIONE 20 Fondi e accantonamenti

Programma 1 Fondo di riserva

Titolo 1 Spese correnti 0,00 previsione di competenza

di cui già impegnato

di cui fondo pluriennalevincolato

previsione di cassa

0,00

(0,00)

0,00

0,00

(0,00)

(0,00)

360.840,71-

0,00

(0,00)

(0,00)

0,00

(0,00)

(0,00)

Totale

Programma 1

Fondo di riserva 0,00 previsione di competenza

di cui già impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00

(0,00)

0,00

0,00

(0,00)

(0,00)

360.840,71-

0,00

(0,00)

(0,00)

0,00

(0,00)

(0,00)

TOTALE MISSIONE 20 Fondi e accantonamenti 0,00 previsione di competenza

di cui già impegnato

di cui fondo pluriennalevincolato

previsione di cassa

0,00

(0,00)

0,00

0,00

(0,00)

(0,00)

360.840,71-

0,00

(0,00)

(0,00)

0,00

(0,00)

(0,00)

TOTALEMISSIONI 0,00 previsione di competenza

di cui già impegnato

di cui fondo pluriennalevincolato

previsione di cassa

0,00

(0,00)

0,00

0,00

(0,00)

(0,00)

0,00

0,00

(0,00)

(0,00)

0,00

(0,00)

(0,00)
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VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE - SPESE

PROTOCOLLO DPG/2024/5975

MISSIONE,

PROGRAMMA,TITOLO

DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTEQUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO

PRECEDENTEQUELLO

CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2024

PREVISIONI

DELL'ANNO 2025

PREVISIONI

DELL'ANNO 2026

TOTALE GENERALE DELLA SPESA 0,00 previsione di competenza

di cui già impegnato

di cui fondo pluriennalevincolato

previsione di cassa

0,00

(0,00)

0,00

0,00

(0,00)

(0,00)

0,00

0,00

(0,00)

(0,00)

0,00

(0,00)

(0,00)

2

pagina 7 di 14



VARIAZIONE AL DOCUMENTO TECNICO DI ACCOMPAGNAMENTO AL BILANCIO - SPESE
PROTOCOLLO DPG/2024/5975

Bilancio previsione 2024 - 2025 - 2026

Descrizione Capitolo
RESIDUI

PRESUNTI AL
TERMINE DEL

2023
Cassa

Previsioni
dell'anno 2024

Previsioni
dell'anno 2025

Previsioni
dell'anno 2026

Disavanzo di Amministrazione 0,00 0,00 0,00

Missione 14: Sviluppo economico e competitività

Programma 3:Ricerca e innovazione

Titolo 1: Spese correnti

Macroaggregato 4: Trasferimenti correnti

Capitolo Descrizione Capitolo
RESIDUI

PRESUNTI AL
TERMINE DEL

2023
Cassa

Previsioni
dell'anno 2024

Previsioni
dell'anno 2025

Previsioni
dell'anno 2026

U22561

CONTRIBUTIALLEAMMINISTRAZIONILOCALIPER ILRAFFORZAMENTO

DELL'ECOSISTEMADELLARICERCA E DELL'INNOVAZIONE(OBIETTIVO

PRIORITARIO1; OBIETTIVOSPECIFICO1.1; PROGRAMMAREGIONALE

FESR 2021-2027; REGOLAMENTOUE N.1060 DEL 24 GIUGNO2021; DEC.

C(2022) 5379 DEL 22 LUGLIO2022) - QUOTAUE

0,00 23.444,53 0,00 0,00 0,00

U22563

CONTRIBUTIALLEAMMINISTRAZIONILOCALIPER ILRAFFORZAMENTO

DELL'ECOSISTEMADELLARICERCA E DELL'INNOVAZIONE(OBIETTIVO

PRIORITARIO1; OBIETTIVOSPECIFICO1.1; PROGRAMMAREGIONALE

FESR 2021-2027; LEGGE 16 APRILE 1987, N.183; DELIBERACIPESS N. 78 DEL

22 DICEMBRE 2021) - QUOTASTATO

0,00 28.344,47 0,00 0,00 0,00

U22565

CONTRIBUTIALLEAMMINISTRAZIONILOCALIPER IL RAFFORZAMENTO

DELL'ECOSISTEMADELLARICERCA E DELL'INNOVAZIONE(OBIETTIVO

PRIORITARIO1; OBIETTIVOSPECIFICO1.1; PROGRAMMAREGIONALE

FESR 2021-2027; REGOLAMENTOUE N.1060 DEL 24 GIUGNO2021; DEC.

C(2022) 5379 DEL 22 LUGLIO2022) - QUOTAREGIONE

0,00 12.147,63 0,00 0,00 0,00

Totale Macroaggregato 4 0,00 63.936,63 0,00 0,00 0,00

Totale Titolo 1 0,00 63.936,63 0,00 0,00 0,00
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VARIAZIONE AL DOCUMENTO TECNICO DI ACCOMPAGNAMENTO AL BILANCIO - SPESE
PROTOCOLLO DPG/2024/5975

Bilancio previsione 2024 - 2025 - 2026

Titolo 2: Spese in conto capitale

Macroaggregato 2: Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Capitolo Descrizione Capitolo
RESIDUI

PRESUNTI AL
TERMINE DEL

2023
Cassa

Previsioni
dell'anno 2024

Previsioni
dell'anno 2025

Previsioni
dell'anno 2026

U23178

FONDOUNICO REGIONALEPER LE ATTIVITA'PRODUTTIVE.

REALIZZAZIONEE ACQUISIZIONEDI STRUTTURE E INFRASTRUTTURE

PER LO SVILUPPODI INIZIATIVE,ATTIVITA'DI RICERCA, INNOVAZIONEE

TRASFERIMENTOTECNOLOGICODI INTERESSE PUBBLICO. (D.LGS. 31

MARZO 1998, N.112; ART. 1, COMMA 1 E ART. 7, COMMA 1 BIS L.R. 14

MAGGIO2002, N.7) - ALTRE RISORSE VINCOLATE

0,00 296.904,08 0,00 0,00 0,00

Totale Macroaggregato 2 0,00 296.904,08 0,00 0,00 0,00

Totale Titolo 2 0,00 296.904,08 0,00 0,00 0,00

Totale Programma 3 0,00 360.840,71 0,00 0,00 0,00

Totale Missione 14 0,00 360.840,71 0,00 0,00 0,00

Missione 20: Fondi e accantonamenti

Programma 1:Fondo di riserva

Titolo 1: Spese correnti

Macroaggregato 10: Altre spese correnti

Capitolo Descrizione Capitolo
RESIDUI

PRESUNTI AL
TERMINE DEL

2023
Cassa

Previsioni
dell'anno 2024

Previsioni
dell'anno 2025

Previsioni
dell'anno 2026

U85300

FONDODI RISERVADEL BILANCIODI CASSA. 0,00 360.840,71- 0,00 0,00 0,00

Totale Macroaggregato 10 0,00 360.840,71- 0,00 0,00 0,00

Totale Titolo 1 0,00 360.840,71- 0,00 0,00 0,00

Pagina 2 / 3
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VARIAZIONE AL DOCUMENTO TECNICO DI ACCOMPAGNAMENTO AL BILANCIO - SPESE
PROTOCOLLO DPG/2024/5975

Bilancio previsione 2024 - 2025 - 2026

Totale Programma 1 0,00 360.840,71- 0,00 0,00 0,00

Totale Missione 20 0,00 360.840,71- 0,00 0,00 0,00

TOTALE GENERALE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pagina 3 / 3
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VARIAZIONI AL BILANCIO FINANZIARIO GESTIONALE - SPESE
PROTOCOLLO DPG/2024/5975

Bilancio previsione 2024 - 2025 - 2026

Direzione 33: CONOSCENZA, RICERCA, LAVORO, IMPRESE

Missione 14: Sviluppo economico e competitività

Programma 3:Ricerca e innovazione

Titolo 1: Spese correnti

Macroaggregato 4: Trasferimenti correnti

Capitolo Descrizione Capitolo
RESIDUI

PRESUNTI AL
TERMINE DEL

2023
Cassa

Previsioni
dell'anno 2024

Previsioni
dell'anno 2025

Previsioni
dell'anno 2026

U22561

CONTRIBUTIALLEAMMINISTRAZIONILOCALIPER ILRAFFORZAMENTO

DELL'ECOSISTEMADELLARICERCA E DELL'INNOVAZIONE(OBIETTIVO

PRIORITARIO1; OBIETTIVOSPECIFICO1.1; PROGRAMMAREGIONALE

FESR 2021-2027; REGOLAMENTOUE N.1060 DEL 24 GIUGNO2021; DEC.

C(2022) 5379 DEL 22 LUGLIO2022) - QUOTAUE

0,00 23.444,53 0,00 0,00 0,00

U22563

CONTRIBUTIALLEAMMINISTRAZIONILOCALIPER ILRAFFORZAMENTO

DELL'ECOSISTEMADELLARICERCA E DELL'INNOVAZIONE(OBIETTIVO

PRIORITARIO1; OBIETTIVOSPECIFICO1.1; PROGRAMMAREGIONALE

FESR 2021-2027; LEGGE 16 APRILE 1987, N.183; DELIBERACIPESS N. 78 DEL

22 DICEMBRE 2021) - QUOTASTATO

0,00 28.344,47 0,00 0,00 0,00

U22565

CONTRIBUTIALLEAMMINISTRAZIONILOCALIPER IL RAFFORZAMENTO

DELL'ECOSISTEMADELLARICERCA E DELL'INNOVAZIONE(OBIETTIVO

PRIORITARIO1; OBIETTIVOSPECIFICO1.1; PROGRAMMAREGIONALE

FESR 2021-2027; REGOLAMENTOUE N.1060 DEL 24 GIUGNO2021; DEC.

C(2022) 5379 DEL 22 LUGLIO2022) - QUOTAREGIONE

0,00 12.147,63 0,00 0,00 0,00

Totale Macroaggregato 4 0,00 63.936,63 0,00 0,00 0,00

Totale Titolo 1 0,00 63.936,63 0,00 0,00 0,00

Titolo 2: Spese in conto capitale

Macroaggregato 2: Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Capitolo Descrizione Capitolo
RESIDUI

PRESUNTI AL
TERMINE DEL

2023
Cassa

Previsioni
dell'anno 2024

Previsioni
dell'anno 2025

Previsioni
dell'anno 2026

Pagina 1 / 3
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VARIAZIONI AL BILANCIO FINANZIARIO GESTIONALE - SPESE
PROTOCOLLO DPG/2024/5975

Bilancio previsione 2024 - 2025 - 2026

U23178

FONDOUNICO REGIONALEPER LE ATTIVITA'PRODUTTIVE.

REALIZZAZIONEE ACQUISIZIONEDI STRUTTURE E INFRASTRUTTURE

PER LO SVILUPPODI INIZIATIVE,ATTIVITA'DI RICERCA, INNOVAZIONEE

TRASFERIMENTOTECNOLOGICODI INTERESSE PUBBLICO. (D.LGS. 31

MARZO 1998, N.112; ART. 1, COMMA 1 E ART. 7, COMMA 1 BIS L.R. 14

MAGGIO2002, N.7) - ALTRE RISORSE VINCOLATE

0,00 296.904,08 0,00 0,00 0,00

Totale Macroaggregato 2 0,00 296.904,08 0,00 0,00 0,00

Totale Titolo 2 0,00 296.904,08 0,00 0,00 0,00

Totale Programma 3 0,00 360.840,71 0,00 0,00 0,00

Totale Missione 14 0,00 360.840,71 0,00 0,00 0,00

Totale Direzione 33 0,00 360.840,71 0,00 0,00 0,00
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VARIAZIONI AL BILANCIO FINANZIARIO GESTIONALE - SPESE
PROTOCOLLO DPG/2024/5975

Bilancio previsione 2024 - 2025 - 2026

Direzione 35: POLITICHE FINANZIARIE

Missione 20: Fondi e accantonamenti

Programma 1:Fondo di riserva

Titolo 1: Spese correnti

Macroaggregato 10: Altre spese correnti

Capitolo Descrizione Capitolo
RESIDUI

PRESUNTI AL
TERMINE DEL

2023
Cassa

Previsioni
dell'anno 2024

Previsioni
dell'anno 2025

Previsioni
dell'anno 2026

U85300

FONDODI RISERVADEL BILANCIODI CASSA. 0,00 360.840,71- 0,00 0,00 0,00

Totale Macroaggregato 10 0,00 360.840,71- 0,00 0,00 0,00

Totale Titolo 1 0,00 360.840,71- 0,00 0,00 0,00

Totale Programma 1 0,00 360.840,71- 0,00 0,00 0,00

Totale Missione 20 0,00 360.840,71- 0,00 0,00 0,00

Totale Direzione 35 0,00 360.840,71- 0,00 0,00 0,00

Descrizione Capitolo
RESIDUI

PRESUNTI AL
TERMINE DEL

2023
Cassa

Previsioni
dell'anno 2024

Previsioni
dell'anno 2025

Previsioni
dell'anno 2026

Disavanzo di Amministrazione 0,00 0,00 0,00

TOTALE GENERALE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Allegato n.8/1 al D.Lgs. 118/2011

Allegato atto di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere

n. protocollo DPG/2024/5975

SPESE

MISSIONE,

PROGRAMMA,TITOLO DENOMINAZIONE

PREVISIONI AGGIORNATE VARIAZIONI PREVISIONI AGGIORNATE

ALLA PRECEDENTE

VARIAZIONE

ESERCIZIO 2024

(*)

IN AUMENTO IN DIMINUZIONE

ALLA DELIBERA

IN OGGETTO

ESERCIZIO 2024

(*)

Disavanzo di amministrazione 0,00 0,00

MISSIONE 14 Sviluppo economico e competitività

Programma 3 Ricerca e innovazione

Titolo 1 Spese correnti residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

0,00

0,00

63.936,63

0,00

0,00

0,00

Titolo 2 Spese in conto capitale residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

0,00

0,00

296.904,08

0,00

0,00

0,00

Totale Programma 3 Ricerca e innovazione residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

0,00

0,00

360.840,71

0,00

0,00

0,00

TOTALE MISSIONE 14 Sviluppo economico e competitività residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

0,00

0,00

360.840,71

0,00

0,00

0,00

MISSIONE 20 Fondi e accantonamenti

Programma 1 Fondo di riserva

Titolo 1 Spese correnti residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

360.840,71

Totale Programma 1 Fondo di riserva residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

360.840,71

TOTALE MISSIONE 20 Fondi e accantonamenti residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

360.840,71

TOTALE VARIAZIONI IN USCITA residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

0,00

0,00

360.840,71

0,00

0,00

360.840,71

TOTALE GENERALE DELLE USCITE residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

0,00

0,00

360.840,71

0,00

0,00

360.840,71

(*) La compilazione della colonna può essere rinviata, dopo l'approvazione della delibera di variazione di bilancio, a cura del responsabile finanziario.
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